Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «30» мая 2017 г.                                                                                                            № 33
с. Белый Яр

О внесении изменений в Генеральный план Белоярского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Белоярского сельсовета  от 12.12.2012 г. № 79 «Об утверждении Генерального плана Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Генеральный план Белоярского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 12.12.2012 г. № 79 «Об утверждении Генерального плана Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия», протоколы и заключения о проведении публичных слушаний от 22.03.2017 г., 21.04.2017 г., 28.04.2017 г., руководствуясь ст. ст. 9, 24 «Градостроительного Кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, соглашением между органами местного самоуправления Алтайского района и органами местного самоуправления Белоярского сельсовета о передаче осуществления части полномочий от 23.12.2016 № 63, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план Белоярского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Белоярского сельсовета  от 12.12.2012 г. № 79 «Об утверждении Генерального плана Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» следующие изменения:
1.1. Карты Генерального плана Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия изложить в новой редакции (приложение, с приложением к решению можно ознакомится на официальном сайте Алтайского района (http://www.mo-altay.ru) в разделе «Важное» и официальном сайте Белоярского сельсовета (http://belssovet.khakasnet.ru).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Вр. и. о. главы
Белоярского сельсовета                                                                                 А. К. Голубев